様式第３号（第３条関係）

都市公園施設設置、管理許可（変更）申請書

　令和　年　月　日

　　奥州市長　宛

	申請者
	住所
氏名
法人その他の団体にあっては、その名称並びに代表者の職及び氏名
電話

[bookmark: _GoBack]
　公園に公園施設の設置、管理（変更）をしたいので、次のとおり申請します。
	公園の名称

	設置、管理の目的

	設置、管理の場所、面積
	面積　　　　　m2

	設置、管理の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　年　　　　月　　　　日まで

	設置、管理する公園施設の種類及び構造

	管理の方法

	工事実施の方法

	工事の着手及び完了の時期

	都市公園の復旧方法

	連絡担当責任者
	氏名
電話　　　　　　(　　　　)

	その他参考
(図面等)